OFFICES

@ APROPERTIES Q Paseo de Gracia 85, 82 planta % 93528 89 08 [ www.aoficinas.es

Edifici sencer de lloguer amb terrassa a 22@ (Barcelona city) Ref. AOB2105027

Barcelona / 22@

Vigilancia

Conserge

AACC

Calefaccio
Aparcament
Condicié: A estrenar
Terrassa
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Preu a consultar | Superficie 828 m2 - 1567 m2 | 4 Unitats

Edifici sencer nou de 5197 m2 amb terrassa de 1317m2 a la zona de 22@, Barcelona city. Oficina amb 82 places d'aparcament,

calefacci6 i consergeria.
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Oficines disponibles en aquest edifici

Map data 22025 Google, Inst. Geogr. Macional



Planta

6°

5o

4°

Bajo

Superficie
1.241 m2
1.567 m2
1.559 m2

828 m2

Terrassa

1.317 m?

1.317 m?

1.317 m?

1.317 m?

Preu

28.543 €

36.041 €

35.857 €

19.044 €

Preu/m?2

23 €/m?

23 €/m?

23 €/m?

23 €/m?

IBI

a confirmar

a confirmar

a confirmar

a confirmar

D/com.

5,50€/m2/mes

5,50€/m2/mes

5,50€/m2/mes

5,50€/m2/mes

Disponibilitat
Immediata
Immediata
Immediata

Immediata
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Les dades de cada immoble no s6n part d'una oferta o contracte. No s’ha de considerar exactes o factuals les declaracions fetes per
aProperties, verbalment o per escrit, respecte de I'immoble, I'estat en qué es troba o el seu valor. Les fotografies només mostren unes parts
determinades de lI'immoble tal com eren al moment que es van prendre. Les arees, dimensions i les distancies que es proporcionen només
s6n aproximades i han de ser comprovades pel client. Les imatges generades pel I' ordinador solament sén una indicaci6 de la possible

aparenca de I'immoble, i poden canviar a qualsevol moment. La informaci6 respecte a un immoble és susceptible de canviar a qualsevol
moment.

Per a més informacio o per concertar una cita

Tel: 93 528 89 08 oficinasbcn@aproperties.es www.aoficinas.es
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